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Arbetsprotokoll

Match nr: 31544585 Serie: Flickor - F13 Véast
Datum: 2023-10-26 Kl: 20:00

Arena: Sparrashallen, Ytterby, Ytterby

Kungalvs HK Vit - HK Aranés Rdd

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Kungélvs HK... Spelare aktiverad 1 Ebba Hallerd

2 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 12 | Amanda Jbnsson

3 0:00 Kungalvs HK... ' Spelare aktiverad 5 Greta Eriksson

4 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 6 Emma Tdérnblom

5 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 11 | Signe Norstrém

6 0:00 Kungalvs HK... ' Spelare aktiverad 13 | Novalie Austin

7 0:00 Kungélvs HK... Spelare aktiverad 19 | Filippa Markusson

8 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 16 | Alva Eriksson

9 0:00 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 21 | Cornelia Aronsson

10 |0:00 Kungélvs HK... Spelare aktiverad 20  Juni Beijer

11 |0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 30 | Malin Bergstrém

12 | 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 1 Stina Borlie
RO...

13 |0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 11 Ella Jarnstedt
RO...

14 1 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 26  Hilda Géardehed
RO...

15 |0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 18 | Noelle Lund
RO...

16 |0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 30 | Stella Carlbaum
RO...

17 |0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 27 Alva Ragland
RO...

18 |0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 52 | Oliwia Rudak
RO...

19 |0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 46  Julia Hedvall
RO...

20 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 54 | Nova Hven
RO...

21 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 53 | Ester Isaksson
RO...

22 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 55 | Wilma Andersson
RO...

23 0:00 Start forsta halvlek

24 145 0-1 HK Aranas Mal 54 | Nova Hven

Sidalav3




25

26
27
28

29
30
31

32
33

34
35
36

37
38

39

40
41

42
43
44
45

46

47

48

49

50
51

52

53
54

3:08

3:43
4:20
6:21

7:00
9:36
11:21

12:08
13:28

14:02
14:50
15:31

16:25
16:59

17:27

18:28
19:40

20:00
20:00
20:00
20:49

21:37

22:52

23:47

29:11

29:49
30:32

31:38

32:02
34:41

0-2

1-2

2-2

3-3
4-3

5-3

5-4

6-4

7-5

8-5
8-6

8-7

9-7
9-8

10-8

10-9

10-10

11-10

12-10

12-11

13-11
13-12

13-13

14-13

Match nr: 31544585 Serie: Flickor - F13 Vast Kungélvs HK Vit HK Aranés Rod

R6...
HK Aranas
R6...

Kungélvs HK...
Kungalvs HK...

HK Aranas
R6...

Kungalvs HK...
Kungélvs HK...

HK Aranas
R6...

Kungélvs HK...

HK Aranas
R6...

Kungélvs HK...
Kungélvs HK...

HK Aranas
R6...

Kungélvs HK...

HK Aranas
RO...
HK Aranas
RO...

Kungélvs HK...

HK Aranas
R6...

Kungélvs HK...

HK Aranas
RO...
HK Aranas
RO...

Kungélvs HK...
Kungalvs HK...

HK Aranas
R6...

Kungalvs HK...

HK Aranas
RO...
HK Aranas
RO...

Kungélvs HK...
Kungalvs HK...

Mal
Mal
Varning

Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal
Tilldbmd 7-m

Sida2av 3

11

11

13

54

11

21

46

53

13

20

54

27

26

19
26

11

54

54

19

21

11

52

53

Ella Jarnstedt
Signe Norstrom
Novalie Austin
Nova Hven

Signe Norstrom
Cornelia Aronsson

Julia Hedvall

Emma Térnblom
Ester Isaksson

Novalie Austin
Juni Beijer

Nova Hven

Emma Térnblom
Alva Ragland

Hilda Gardehed

Filippa Markusson
Hilda Gardehed

Signe Norstrom

Nova Hven
Nova Hven
Filippa Markusson
Cornelia Aronsson

Ella Jarnstedt

Ebba Hallerd
Oliwia Rudak

Ester Isaksson

Ebba Hallero




Match nr: 31544585 Serie: Flickor - F13 Vast Kungélvs HK Vit HK Aranés Rod

55 34:52 15-13 Kungélvs HK... 'Mal 7-m 1 Ebba Hallerd
56 |39:00 |16-13 Kungalvs HK... |Mal 6 Emma T6rnblom
57 140:00 Matchen &r slut
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